1

证券代码：600358        证券简称：*ST 联合      公告编号：2021-临 029
国旅联合股份有限公司

关于设立全资孙公司暨对外投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 重要内容提示：

设立的全资孙公司名称：江西国贵文旅发展有限责任公司

投资金额：2,000万元人民币

本次投资不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组

一、 本次对外投资概述

近日，国旅联合股份有限公司（以下简称“公司”）与江西省贵溪市人民政

府、江西省文化和旅游业投资建设促进会，就合作开发贵溪白鹤湖及周边塔桥现

代农业示范园，共同打造“文旅+农业+体育”目的地项目，签署了《贵溪白鹤湖

旅游综合开发投资合作协议》（以下简称“《合作协议》”）。（详见公司于 2021 年

3月 23 日披露的公告编号为 2021-临 015《国旅联合股份有限公司关于签署投资

合作协议的公告》）

为切实履行《合作协议》的内容，公司全资子公司江西国旅联合文化旅游有

限公司出资 2,000万元设立全资孙公司江西国贵文旅发展有限责任公司（以下简

称“国贵文旅”），占国贵文旅注册资本的 100%。

本次对外投资不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、 设立的全资孙公司的基本情况

公司名称：江西国贵文旅发展有限责任公司

注册地址：江西省鹰潭市贵溪市白鹤湖农业生态科技园

注册资本：2,000 万人民币

公司类型：有限责任公司

发起人、出资金额及持股比例：

 2

三、 本次对外投资对上市公司的影响

本次对外投资是公司经营计划和战略发展的需要，有利于公司业务的发展，

不存在损害公司及股东利益的情形。

四、 风险提示

本次投资不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。公司将严格按照相关规定的要求，根据上述事项的进展情况

及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

国旅联合股份有限公司董事会

2021年4月7日

股东名称
注册资本

（万元）

持股

比例
出资方式

江西国旅联合文化旅游有限公司 2,000 100% 货币